FUCHS SE VZ.

ISIN: DEOOOA3E5D64 WKN: A3E5D6
Ubersicht
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Kurs 50.00

42,76 EUR “‘

Differenz [ =] 0,00% (0,00) m L

45.00 | f J||
Stammdaten | J
ISIN DEOOOA3E5D64 | M‘] I
Symbol FPE3 40.00 I 1'|f|
Borse Munchen | JI rﬂl\
Wahrung EUR |‘
Branche Chemie / Pharma / { 1‘
Gesundheit 35.00 ‘ M { J

Wertpapierkategorie Aktie \h '
Marktkapitalisierung 5.075 EUR
(Mio) 30.00 j
Benchmark DAX KURSINDEX ‘\ Wﬂ
Marktdaten 25.00 ‘
Geld (Volumen) - 2020 2021 2022 2024
Brief (Volumen) -
Eroffnung 42,76 EUR
Hoch 42,76 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verldsslichen Riickschliisse auf
Tief 42,76 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 42,76 EUR Quelle: FactSet
VWAP 4410 EUR
Volumen (Stiick) 0  Anzahl zugehériger Erste Group Produkte
Gehandelte Stiickzahl 0,00 Produkttyp # Produkte
Trades T Turbos 13
Letztes Volumen
uesndiopdenen Aktuellstes Research
Zugehorige Futures 24

Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

Branchen | Markte

Datum Uberschrift

24.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich
21.06.2024 ZlE  Global Equity Ratings
21.06.2024 ER  Aktienempfehlungen Global
14.06.2024 B Equity Weekly

14.06.2024 ZlE  Global Equity Ratings

Download

[w [= [= [= [
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=215775286,76132201
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE000A3E5D64
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE000A3E5D64&ID_NOTATION=2915811
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE000A3E5D64&ID_NOTATION=2915811
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2c92f7ef48ff484edf90d9992f68e067c63e973ed1694607c1475f4478c7340a&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=e3c89814231ee7321&time=1719609643&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=74a815d4b36a6e5a035fa5a35c532ff068643624ab7a4a9d3cb51086918cd80f&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=0d3a0152248123b66&time=1719609643&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=77875717f4ff0db67a8809bdb8179e08364eee402fff292d02994b5b13033bbd&idfile=60564&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=f205d031f6c4f28f5&time=1719609643&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393443
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=52d7f7b014a2a33d49bd803c0177725f4ecb94324c9b416af7b97510d35bb8ca&idfile=60539&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60539%2F2024-06-14%2FEquity%2BWeekly&stath=ad58ddde1989e8d40&time=1719609643&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e60ce326eda1a5d523f00a19e98133841974b98d210c5998297d8c9fdc03c449&idfile=60534&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=f8d0c8a30be7465e5&time=1719609643&tool=RSC

FUCHS SE VZ.

Details
27.06.2024 08:00:54 5J
Kurs 50.00
42,76 EUR
Differenz [ =+] 0,00% (0,00) M‘I‘L
45.00 ﬂ | ﬂﬂ
Stammdaten J
ISIN DEOOOA3E5D64 | | n‘[v] I
Symbol FPE3 40.00 | “ﬂk r'|f|
Borse Minchen (\
Waéhrung EUR |1H“» wlb |W%K
Branche ChemleG/eF;r;iLT]zii 35 00 ‘ M , | w |
Wertpapierkategorie Aktie \h { l
Marktkapitalisierung 5.075 EUR
(Mio) 30.00 j
Benchmark DAX KURSINDEX ‘\ Wﬂ
Marktdaten 25.00 ‘
Geld (Volumen) - 2020 2021 2022 2024
Brief (Volumen) -
Eroffnung 42,76 EUR
Hoch 42,76 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Riickschliisse auf
Tief 42,76 EUR die zukUnftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 42,76 EUR Quelle: FactSet
VWAP 4410 EUR
Volumen (Stiick) 0 .
Gehandelte Stiickzahl 0.00 @ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 43,13 EUR (0)
Trades ! @ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 44,42 EUR (17)
Letztes Volumen 0
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 43,37 EUR (45)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage 40,14 EUR (51)
Performance und Risiko Hoch seit 1.1. | Datum 46,72 EUR (08.04.2024)
6M 1J 3J Tief seit 1.1. | Datum 38,30 EUR (08.01.2024)
Perf (%) +5,58% +23,87% +2,15% 52 Wochen Hoch | Datum 46,72 EUR (08.04.2024)
Perf (abs.) +226  +8,24 +0,90 52 Wochen Tief | Datum 33,24 EUR (29.06.2023)
Beta 0,68 0,77 0,82
Volatilitat 19,64 20,20 24,35 Anzahl zugehériger Erste Group Produkte
Produkttyp # Produkte
Turbos 13

Alle Borsen fiir FUCHS SE VZ.

Borse [3 Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
Xetra 27.06.2024 17:35 42,82 EUR 1,66 457
Wiener Borse 27.06.2024 17:32 42,82 EUR 0,00 2
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE000A3E5D64
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=2915811
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=150303
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197085490

FUCHS SE VZ.

ERSTE

Group

Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

27.06.2024
27.06.2024
27.06.2024
26.03.2024

27.06.2024
27.06.2024
27.06.2024
29.05.2024
27.06.2024
27.06.2024

22:26
21:45
08:00
17:28

08:16
08:16
21:49
17:31
19:31
21:48

42,88 EUR
42,78 EUR
42,76 EUR
45,579 EUR

42,78 EUR
42,78 EUR
42,76 EUR
47,09 USD
42,72 EUR
42,84 EUR

0,12
0,00
0,00
0,04

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10866767
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23660
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30714693
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30714693
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18446682
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23659
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=150304
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=259726800
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4114698
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23658

FUCHS SE VZ.

Firmenprofil

Firmenlogo

LUBRICANTS,

recwnowosy. ELICHS

PEOPLE

Kontaktdetails
FUCHS SE

Einsteinstrasse 11 - 68169 Mannheim

X
=

Telefon+49-621-3802-0

Fax: +

E-mail: kontakt@fuchs.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Stefan R. Fuchs
Ralph Rheinboldt
Sebastian Heiner
Timo Reister
Isabelle Adelt

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Christoph Loos

Markus
Steilemann

Susanne Fuchs

Cornelia
Stahlschmidt

Ingeborg
Neumann

Jens Lehfeldt

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:kontakt@fuchs.com
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